РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Иркутская область, Слюдянский район
д. Быстрая, ул. Советская, 36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.04.2016 г. № 203 - п
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации от 07.12.2015 г. № 453- п
Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без торгов»

      В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с нормами действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом № 210 - ФЗ от 27.07.2010 г.  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  статьями 43, 46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения постановляет:

     1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации от 07.12.2015 г.
№ 456 – п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной  или муниципальной собственности»»:
1.1. Подпункт 13 пункта 27 административного регламента  изложить в следующей редакции:
«13) Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 г. № 146- оз «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской области от 21 января 2016 г. № 34 (раздел 1).»
     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

     Глава администрации                                                                            М.И. Казанцева